
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/568/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, 
art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm) na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 roku 
poz. 103); 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/551/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kazimierza Wielka na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w „Dochodach budżetu gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmiany w „Wydatkach budżetu gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne i wprowadza do budżetu gminy Kazimierza 
Wielka pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

4. Dokonuje się zmiany załącznika „Dotacje podmiotowe w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1058



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wacław Piwudzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1058



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/568/2023 

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 4 110 834,04 102 000,00 4 212 834,04  

 40001  Dostarczanie ciepła 1 560 834,04 102 000,00 1 662 834,04  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

900 834,04 102 000,00 1 002 834,04 
 

630   Turystyka 0,00 15 000,00 15 000,00  
 63095  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 15 000,00 15 000,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 493 500,00 139 743,49 5 633 243,49  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 235 000,00 107 743,49 3 342 743,49  
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

450 000,00 50 000,00 500 000,00 

 
  0830 Wpływy z usług 110 000,00 12 000,00 122 000,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 44 743,49 44 743,49  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 154 500,00 32 000,00 186 500,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

8 000,00 1 000,00 9 000,00 
 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

32 000,00 5 000,00 37 000,00 

 
  0830 Wpływy z usług 100 000,00 20 000,00 120 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 6 000,00 20 000,00  

710   Działalność usługowa 0,00 50 000,00 50 000,00  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 50 000,00 50 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50 000,00 50 000,00  

750   Administracja publiczna 211 296,00 3 000,00 214 296,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 000,00 3 000,00 6 000,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 2 000,00 3 000,00 5 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 1 543,00 1 543,00 

 
 75495  Pozostała działalność 0,00 1 543,00 1 543,00  

  0720 
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w 
postaci pieniężnej na realizację zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie 

0,00 1 543,00 1 543,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1058



756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

19 345 883,17 345 077,00 19 690 960,17 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

4 446 800,00 140 000,00 4 586 800,00 

 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 300 000,00 110 000,00 4 410 000,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

5 671 816,17 185 077,00 5 856 893,17 

 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 200 000,00 100 000,00 2 300 000,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 270 000,00 30 000,00 300 000,00  
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 25 000,00 175 000,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 700 000,00 30 000,00 730 000,00  
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 37 816,17 77,00 37 893,17  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

683 000,00 20 000,00 703 000,00 
 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 130 000,00 20 000,00 150 000,00  
758   Różne rozliczenia 37 524 812,00 7 000,00 37 531 812,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 31 100,00 7 000,00 38 100,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 7 000,00 37 000,00  

801   Oświata i wychowanie 1 119 060,00 202 300,00 1 321 360,00 
 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00  

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

20 000,00 5 000,00 25 000,00 
 

 80104  Przedszkola  430 400,00 75 000,00 505 400,00  
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 30 000,00 15 000,00 45 000,00  

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

400 000,00 60 000,00 460 000,00 
 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 664 960,00 122 300,00 787 260,00  
  0830 Wpływy z usług 469 500,00 122 300,00 591 800,00  

852   Pomoc społeczna 1 757 106,00 200,00 1 757 306,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 200 447,00 200,00 200 647,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 70 575,00 76 500,00 147 075,00 

 
 85395  Pozostała działalność 70 575,00 76 500,00 147 075,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

40 800,00 76 500,00 117 300,00 

 
855   Rodzina 7 977 829,00 3 300,00 7 981 129,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1058



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 360 400,00 3 300,00 363 700,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 3 300,00 3 300,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 304 702,00 14 261,85 3 318 963,85 

 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 4 700,00 4 700,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 700,00 4 700,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 75 000,00 9 561,85 84 561,85  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 9 561,85 9 561,85 

 

Razem: 84 314 978,32 959 925,34 85 274 903,66 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1058



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/568/2023 

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 Wydatki budżetu gminy na 2023 rok 
Dział Rozdzia

ł 
Paragra

f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 406 187,27 70 069,00 7 476 256,27 
 01095  Pozostała działalność 465 000,00 70 069,00 535 069,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

325 000,00 64 069,00 389 069,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 000,00 11 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 4 460 809,70 103 500,00 4 564 309,70 

 40001  Dostarczanie ciepła 1 910 809,70 102 500,00 2 013 309,70 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0,00 500,00 500,00 
  2970 Różne przelewy 1 162 558,54 100 000,00 1 262 558,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 666 501,16 2 000,00 668 501,16 
 40095  Pozostała działalność 2 550 000,00 1 000,00 2 551 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0,00 1 000,00 1 000,00 

630   Turystyka 0,00 15 000,00 15 000,00 
 63095  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 500 000,00 175 243,49 11 675 243,49 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 000,00 63 743,49 170 743,49 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 11 000,00 14 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 47 743,49 47 743,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00 
 70095  Pozostała działalność 11 015 000,00 111 500,00 11 126 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 31 500,00 34 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 140 000,00 70 000,00 210 000,00 
710   Działalność usługowa 161 400,00 68 000,00 229 400,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 131 400,00 50 000,00 181 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 50 000,00 175 000,00 
 71095  Pozostała działalność 16 000,00 18 000,00 34 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 16 000,00 18 000,00 34 000,00 

750   Administracja publiczna 12 295 225,60 -3 100,00 12 292 125,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 10 559 170,00 -3 100,00 10 556 070,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444 000,00 -3 100,00 440 900,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 172 000,00 0,00 172 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 2 000,00 27 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -2 000,00 58 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1058



 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 809 494,21 0,00 809 494,21 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 000,00 -10 000,00 46 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 10 000,00 75 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 593 893,74 2 043,00 595 936,74 

 75495  Pozostała działalność 163 293,74 2 043,00 165 336,74 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0,00 500,00 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 45 000,00 1 543,00 46 543,00 

758   Różne rozliczenia 599 000,00 100,00 599 100,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 509 000,00 100,00 509 100,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0,00 100,00 100,00 

801   Oświata i wychowanie 21 859 101,80 222 300,00 22 081 401,80 
 80101  Szkoły podstawowe 13 492 054,73 69 300,00 13 561 354,73 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 200,00 -14 000,00 110 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 452 000,00 114 000,00 566 000,00 
  4260 Zakup energii 98 500,00 39 800,00 138 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 500,00 6 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 705 000,00 -73 000,00 632 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 803 527,85 -3 100,00 800 427,85 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 55 500,00 -3 100,00 52 400,00 

 80104  Przedszkola  3 699 644,85 -51 100,00 3 648 544,85 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 -2 300,00 29 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 100,00 200,00 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 705 890,00 -32 000,00 673 890,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 82 000,00 -17 000,00 65 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 688 480,84 -8 000,00 680 480,84 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 42 000,00 -8 000,00 34 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 686 215,16 217 100,00 1 903 315,16 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 400,00 -18 400,00 40 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 580 000,00 230 500,00 810 500,00 
  4260 Zakup energii 27 000,00 5 000,00 32 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

76 509,73 7 600,00 84 109,73 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 100,00 100,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 2 500,00 -2 500,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

272 100,00 -9 500,00 262 600,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 600,00 500,00 1 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1058



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 70 575,00 77 500,00 148 075,00 

 85395  Pozostała działalność 70 575,00 77 500,00 148 075,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0,00 1 000,00 1 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 75 000,00 115 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 1 500,00 2 300,00 

855   Rodzina 9 265 807,26 0,00 9 265 807,26 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 174 353,26 0,00 1 174 353,26 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 300,00 -8 000,00 60 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 8 000,00 28 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 955 894,65 229 269,85 9 185 164,50 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 015 649,65 18 500,00 3 034 149,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 18 500,00 19 500,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 168 000,00 100 000,00 268 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 200 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 182 000,00 9 561,85 191 561,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 9 561,85 11 561,85 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 800 100,00 20 000,00 820 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 20 000,00 100 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 389 443,00 81 208,00 1 470 651,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

1 017 443,00 11 208,00 1 028 651,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

Razem: 92 314 978,32 959 925,34 93 274 903,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1058



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/568/2023 

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2023 

(7+8+10+11) dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki na 
rachunku 

bieżącym budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905¹  

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 
pod         

refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 

1 700 70095 
Utworzenie ogrodów 
kieszonkowych na terenie 
miasta Kazimierza Wielka 

70 000,00 70 000,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

  
UMIG 
Kazimierza 
Wielka 

2 900 90095 Budowa wiat śmietnikowych 70 000,00 70 000,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

  
UMIG 
Kazimierza 
Wielka 

Ogółem 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00 x 

1 Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła            
D. Inne źródła            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1058



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/568/2023 

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Dotacje podmiotowe w 2023 roku 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację Kwota dotacji 

1 2 3  4 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 2 942 720,00 

1 010 01095 2900 Związek Międzygminny "NIDA 
2000" w Starym Korczynie 389 069,00 

2 710 71004 2900 
Międzygminny Związek 
"Planowanie Przestrzenne" w 
Kielcach 

3 000,00 

3 750 75075 2900 Związek Miast i Gmin Regionu 
Województwa Świętokrzyskiego 3 000,00 

4 750 75075 2900 Regionalna Organizacja 
Turystyczna w Kielcach 9 000,00 

5 750 75075 2900 Związek Miast Uzdrowiskowych w 
Krynicy - Zdrój 10 000,00 

6 900 90095 2900 Związek Międzygminny "Nidzica" 
w Kazimierzy Wielkiej 1 028 651,00 

7 921 92109 2480 Kazimierski Ośrodek Kultury w 
Kazimierzy Wielkiej 800 000,00 

8 921 92116 2480 
Miejsko-Gminna i Powiatowa 
Biblioteka Publiczna im. Mikołaja 
Reja w Kazimierzy Wielkiej 

700 000,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 795 000,00 

80101 2540 770 000,00 
80103 2540 80 000,00 1 801 
80150 2540 

Szkoła Podstawowa z oddziałami 
przedszkolnymi"Szkoła Twórcza" 
w Cudzynowicach 20 000,00 

2 801 80104 2540 
Niepubliczne Przedszkole 
"Motylek" ( FHU "ANMAR" w 
Kazimierzy Wielkiej) 

900 000,00 

80104 2540 1 000 000,00 
3 801 

80149 2540 
Niepubliczne Przedszkole 
"Sylabka" w Kazimierzy Wielkiej 10 000,00 

4 921 92195 2900 "Nadwiślańska Grupa Działania 
E.O. CENOMA" w Szczurowej 15 000,00 

Ogółem 5 737 720,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1058


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-22T11:22:59+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




